
Основен суд Струга - извештај за период: 1.2012 - 12.2012

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

43 55 1 97 83 14
Разни вонпарнични
предмети

0 1 0 1 1 0

Предмети за одземање на
деловна способност и за
задржување во здрав.
установа за лекува. и
чува. на душ. болни лица 24 82 0 106 81 25Физичка делба

45 675 1 719 645 74Разни граѓански предмети

0 1 0 1 1 0Оставина по приговор

24 98 0 122 102 20Замолници

2 22 0 24 23 1Заверки

242 379 1 620 363 257Оставина

15 54 0 69 66 3
Обезбедување докази и
времени мерки

395 1367 1759 1365 394Вкупно - вид на предмет 3

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 5 0 6 5 1Против  извршување

4 70 0 74 73 1
Приговори против
неправилности при
извршување

5 75 80 78 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 5 0 6 5 1Стечаен совет
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33 100 0 133 107 26Семејни спорови

43 20 0 63 35 28Трговски спорови

28 87 0 115 79 36Стечај

73 403 0 476 312 164Работни спорови

59 1907 1 1965 492 1473Парнични-мала вредност

359 465 3 821 511 310Имотни спорови

24 0 0 24 24 0Платни налози-предлог

261 388 2 647 403 244
Платни налози по
приговор

881 3375 4250 1968 2282Вкупно - вид на предмет 6

1281 4817 6089 3411 2678Вкупно - област 9

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

11 138 0 149 144 5Разни истражни дејствија

66 98 0 164 100 64
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

77 236 313 244 69Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

27 63 0 90 47 43
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 25 0 26 25 1
Условен отпуст и прекин
на казна

258 180 0 438 329 109
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

1009 1292 0 2301 1593 708
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

1295 1560 2855 1994 861Вкупно - вид на предмет 0
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Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 7 0 14 12 2
Кривични предмети
спрема малолетници

7 7 14 12 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

130 254 1 383 187 196
Предмети за кривично
полнолетни

6 1888 0 1894 1889 5Разни кривични предмети

10 253 1 262 243 19
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 17 0 18 17 1
Повторување на
постапката во кривично

147 2412 2557 2336 221Вкупно - вид на предмет 2

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

53 79 0 132 76 56
Оценка на обвинителен
акт во кривично

53 79 132 76 56Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

839 2180 3 3016 2216 800Прекршочни предмети

839 2180 3016 2216 800Вкупно - вид на предмет 3

2418 6474 8887 6878 2009Вкупно - област 5

3699 11291 14976 10289 4687Вкупно 14
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